
 

 

    

        地域発おすすめ情報（名古屋）地域発おすすめ情報（名古屋）地域発おすすめ情報（名古屋）地域発おすすめ情報（名古屋）GO!GO!GO!GO!GO!GO!GO!GO!キャンペーン実施についてキャンペーン実施についてキャンペーン実施についてキャンペーン実施について    

        ～地域発おすすめ情報（名古屋）にアクセスして、地域色～地域発おすすめ情報（名古屋）にアクセスして、地域色～地域発おすすめ情報（名古屋）にアクセスして、地域色～地域発おすすめ情報（名古屋）にアクセスして、地域色豊豊豊豊かかかかなななな賞品を当てよう！賞品を当てよう！賞品を当てよう！賞品を当てよう！～～～～    

                                                               2014 年 7 月 18 日 

                                                                                   JGN-NGO/14012 

 

ＪＡＬグル―プでは、JAL ホームページ内にて名古屋発着路線での当社キャンペーン情報や路線情報 

を集約した「地域発おすすめ情報」を展開しておりますが、このたび同ページをもっと多くのお客さまに 

知っていただくため、「地域発おすすめ情報（名古屋）GO！GO！キャンペーン」を実施いたします。 

 

当キャンペーンでは、「地域発おすすめ情報（名古屋）」にアクセスいただき、キャンペーンサイトよりご

応募のうえ、アンケートにお答えいただきました方の中から、名古屋ボストン美術館のペア鑑賞券やセン

トレアで開催される「JAL 整備士による航空教室」への参加権などお好きな賞品を抽選でプレゼントいた

します。 

 

同ページは、現在実施中の名古屋発着のキャンペーンや臨時便のお知らせ、イベントの情報など、東

海地方のお客さまが知って得する情報をまとめて閲覧できるページで、JAL の東海地区情報掲示板とし

て、お客さまのお役に立つ情報を発信しております。 

 

ＪＡＬグループは、今後も地域のお客さまに愛される航空会社を目指し、さまざまな取り組みを進めて

まいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】    

 

1．対象期間・応募期間  2014 年 7 月１9 日（土)～2014 年 9 月 30 日（火） 23 時 59 分 

 

2．対象のお客さま キャンペーン期間中に JAL ホームページ内の「地域発おすすめ情報（名古屋）」 

                にアクセスいただき、キャンペーンページにてアンケートにお答えいただいた方 

 

3．内容・応募方法     「地域発おすすめ情報（名古屋）」サイト内の「TOPICS」内にある「地域発おすすめ 

情報（名古屋）GO！GO！キャンペーン」のリンクをクリック、次にキャンペーンページ

にある応募ボタンをクリックし、アンケートにご回答のうえ、応募フォームに必要事項

をご記入いただき、ご応募ください。 

※ご応募の際に、お好きな賞品をお選びください。 

 

まずは「地域発おすすめ情報（名古屋）」へアクセスしてください！ 

www.jal.co.jp/area/tokaihokuriku/ngo 



 

 

 

4．賞品             

賞品名 当選数 

沖縄賞：JTA 沖縄ミンサー柄マイ箸 10 名様 

名古屋賞：名古屋ボストン美術館「美術する身体」展 鑑賞ペアチケット 

※１ 

10組 20名様 

北海道賞：十勝トテッポ工房・機関車サブレ（12 枚入り） 10 名様 

JAL 賞：JAL オリジナル東北コットン・ポケットチーフ 10 名様 

ハワイ賞：しろたんハワイ飛行機ぬいぐるみ 5 名様 

セントレア賞：JAL 整備士による航空教室 IN セントレア ※２ 5 組 10 名様 

              ※１ 「美術する身体」展（開催期間：2014 年 9 月 20 日～11 月 30 日）の鑑賞券となります。 

              ※２ 開催は当社指定日となります。（2014 年 12 月頃の予定） 

 

           5. 発表        応募期間終了後、事務局にて厳正なる抽選を行い、賞品の発送をもってかえさせ 

ていただきます。 

 

 

         6．キャンペーン事務局 

          JAL 地域発 おすすめ情報名古屋版 GO！GO！キャンペーン事務局 

          電話番号：052-265-4681 

          設置期間：2014 年 7 月 22 日（火）～2014 年 9 月 30 日（火）※土・日・祝日は除きます。 

             営業時間：10:00～11:30、13:00～17:00 

 

 

以 上 


